

46305.3.55

TIP NO ER-5600LB
 FED AID NO STBG-0085(049)
 LANDSCAPE EHHANCEMENT
 I-85 & NC 274 INTERCHANGES

0.000 MI

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC STANIEL KEY INC MOTS LANDSCAPING & LAWNS LLC
 HARMONY, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			192.62		1.00		5000.00
0002	6340000000-N	1670	DAYLILLY BUTTERED POPCORN DAYLILY 6-12"	1,701 EA	4.00	6804.00	7.00	11907.00	7.50		12757.50
0003	6340000000-N	1670	DAYLILLY ORANGE VOLS DAYLILY 6-12" (LEEBA ORANGE CRUSH)	1,672 EA	4.00	6688.00	8.50	14212.00	7.50		12540.00
0004	6395000000-N	1670	ILEX HOLLY DWARF BUFORD HOLLY 24-30"	10 EA	22.00	220.00	60.00	600.00	48.00		480.00
0005	6430000000-N	1670	CRAPE MYRTLE TUSCARORA CRAPE MYRTLE 6-7'	4 EA	80.00	320.00	200.00	800.00	205.00		820.00
0006	6465000000-N	1670	LOROPETALUM RUBY CHINESE FRINGE FLOWER 18-24"	178 EA	12.00	2136.00	28.00	4984.00	35.00		6230.00
0007	6475000000-N	1670	MAGNOLIA LITTLE GEM MAGNOLIA 7-8'	9 EA	160.00	1440.00	350.00	3150.00	285.00		2565.00
0008	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 AUTUMN JOY SEDUM 6-12"	175 EA	7.00	1225.00	10.00	1750.00	12.00		2100.00
0009	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 GOLDEN MOP JAPANESE FALSECYPRESS 18-24"	38 EA	15.00	570.00	28.00	1064.00	32.00		1216.00
0010	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 THE DOUBLE KNOCKOUT ROSE 18-24"	58 EA	12.00	696.00	35.00	2030.00	32.00		1856.00
0011	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) MONTHLY MAINTENANCE (ESTABLISHMENT)	12 EA	1.00	12.00	700.00	8400.00	650.00		7800.00
0012	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	299 CY	72.00	21528.00	36.00	10764.00	32.00		9568.00
0013	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	28 M/G	1.00	28.00	30.00	840.00	70.00		1960.00
0014	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	2,719 SY	0.01	27.19	0.10	271.90	0.14		380.66
0015	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	2,719 SY	0.01	27.19	0.10	271.90	0.14		380.66
0016	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) EXISTING VEGETATION REMOVAL	726 SY	11.00	7986.00	7.00	5082.00	5.50		3993.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 49900.00 TOTAL 66127.80 TOTAL 69646.82

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 49900.00 SUB-TOTAL 66127.80 SUB-TOTAL 69646.82

TIP NO ER-5600LB
FED AID NO STBG-0085(049)
LANDSCAPE EHHANCEMENT
I-85 & NC 274 INTERCHANGES

0.000 MI

PIEDMONT LLC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			4000.00
0002	6340000000-N	1670	DAYLILLY BUTTERED POPCORN DAYLILY 6-12"	1,701	EA	8.25	14033.25
0003	6340000000-N	1670	DAYLILLY ORANGE VOLS DAYLILY 6-12" (LEEBA ORANGE CRUSH)	1,672	EA	9.50	15884.00
0004	6395000000-N	1670	ILEX HOLLY DWARF BUFORD HOLLY 24-30"	10	EA	36.50	365.00
0005	6430000000-N	1670	CRAPE MYRTLE TUSCARORA CRAPE MYRTLE 6-7'	4	EA	250.00	1000.00
0006	6465000000-N	1670	LOROPETALUM RUBY CHINESE FRINGE FLOWER 18-24"	178	EA	32.87	5850.86
0007	6475000000-N	1670	MAGNOLIA LITTLE GEM MAGNOLIA 7-8'	9	EA	332.00	2988.00
0008	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 AUTUMN JOY SEDUM 6-12"	175	EA	10.00	1750.00
0009	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 GOLDEN MOP JAPANESE FALSECYPRESS 18-24"	38	EA	40.00	1520.00
0010	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 THE DOUBLE KNOCKOUT ROSE 18-24"	58	EA	42.00	2436.00
0011	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) MONTHLY MAINTENANCE (ESTABLISHMENT)	12	EA	1500.00	18000.00
0012	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	299	CY	55.00	16445.00
0013	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	28	M/G	65.00	1820.00
0014	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	2,719	SY	0.30	815.70
0015	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	2,719	SY	0.30	815.70
0016	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) EXISTING VEGETATION REMOVAL	726	SY	10.00	7260.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 94983.51

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 94983.51

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC	1	49900.00
STANIEL KEY INC	2	66127.80
MOTS LANDSCAPING & LAWNS LLC	3	69646.82
PIEDMONT LLC	4	94983.51